
 

 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                         

 

 

Na temelju članka 5. stavka 2. i članka 24. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti 

(„Narodne novine“ br. 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20 i 143/21) i članka 

48. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 17/21), a na 

prijedlog Zavoda za javno zdravstvo Varaždinske županije, općinski načelnik Općine 

Maruševec donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

                                                                          I 

 

Općinski načelnik Općine Maruševec na prijedlog Zavoda za javno zdravstvo Varaždinske 

županije donosi Program mjera suzbijanja patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca 

(arthropoda) i štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno suzbijanje mjerama 

dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za Općinu Maruševec. 

 

II 

 

Navedeni Program mjera iz točke I. ovog Zaključka prilaže se istom i čini njegov sastavni dio. 

 

 

                                                                          III 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                    Mario Klapša, v.r. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK       

KLASA: 501-01/24-01/2 

URBROJ: 2186-17-02-24-3 

Maruševec, 24. siječanj 2024. 

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 


